
UCHWAŁA NR LII/416/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 30a ust.9 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z 
późn. zm) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu Cieszyńskiego za rok 2022 udzielić wotum zaufania 
Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F817EB-0580-458B-B7C1-D2D4D47539E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


